



Özel bir atölye

Moda'da, öykü kahramanları kadın olan bir atölye açıldı. **ATÖLYE 2S'**de perdeden nevresim takımına, yatak örtülerinden yastıklara, çerçeveden abajura kadar, ev tekstiliyle ilgili aradığınız her şeyi bulabilirsiniz. Dinamiklerini şiir, sinema, müzik ve modadan alan bu ürünler çok çarpıcı. Tel: (0-216) 550 00 64



Sahibesinin serüveni

Kendinize özel üretilen, şık ve farklı bir avize, abajur ya da aplik arıyorsanız, yolunuzu mutlaka Moda'daki Günay İnan'ın dükkanından geçirmelisiniz. Antika havasında özel olarak yaratılan bu şık aydınlatma objelerinin tasarımı ve üretimi tamamen dükkan sahibi Günay İnan'a ait. Hepsi çok şık. Tel: (0-216) 347 26 28



Ayışığının cazibesi

MOONLIGHT iç giyim, 2004 sonbahar-kış sezonuna geniş ürün yelpazesi ile merhaba diyor. Yeni koleksiyonda dantelli ve jartiyerli modeller göz dolduruyor.



Bacaklarda renkli mutluluk

Çorabın yeni markası **BLISS**, sonbaharın en güzel günlerinde şık ve modayı takip eden kadınların ayaklarını süsleyecek. Bliss çoraplar, rengarenk desenleri ile sizleri hayatın renkli dünyasına davet ediyor.



Votka tutkunlarına

Saflığı ve kalitesi ödüllendirilen

SMIRNOFF Votka; yenilenen şişesi ve sır gibi saklanan 21 numaralı formülü ile yine çok iddialı.



Evde arıtılmış su

Ergonomik tasarımıyla evlerde tezgah altına yerleştirilen su arıtma cihazı, en küçük otomatik modeldir. Saatte on lt su arıtma kapasitesine sahip olan ürün, Reverse Osmosis sistemi ile musluktan akan suyu mikropsuz, klorsuz, yumuşak bir içme suyuna dönüştürüyor. Arıtılan suyu özellikle bebek mamalarında, yemeklerde, diyetlerde gönül rahatlığı ile kullanabilirsiniz. Bu su arıtma cihazı, Amerikan ilaç dairesi (NSF), Gıda İlaç Dairesi (FDA), Tübitak ve Hacettepe tarafından onaylanmıştır. DSS Danışma Hattı: 0555 455 95 17



Çalışan kadının şıklığı

FARUK SARAÇ, şimdi de çalışan kadınları giydirmek için yeni bir marka yarattı. "Kadınların Yeni İksiri" sloganıyla tanıtılan "Zenana" adlı koleksiyon, özellikle çalışan kadınları göz alıcı bir havayla yeniden yaratmak için hazır.



Sahibesinin serüveni

Kendinize özel üretilen, şık ve farklı bir avize, abajur ya da aplik arıyorsanız, yolunuzu mutlaka Moda'daki Günay İnan'ın dükkanından geçirmelisiniz.

Antika havasında özel olarak yaratılan bu şık aydınlatma objelerinin tasarımı ve üretimi tamamen dükkan sahibi Günay İnan'a ait. Hepsi çok şık.

Tel: (0-216) 347 26 28